別記様式第２号（第７条関係）

　　年　　月　　日

　真岡市長　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　申請人

　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び

　　　　　　　　　　　　　 　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

真岡市企業立地促進水道料金補助金交付申請書

　真岡市企業立地促進水道料金補助金交付要綱第７条の規定に基づき、次のとおり補助金の交付を申請します。なお、補助要件審査のため市税等の納付状況について、調査することに同意いたします。

１．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

２．添付資料

　　（１）水道料金一覧表
　　（２）その他

*************  市 役 所 記 入 欄  ************
	市税の納付状況
	滞納なし　・　滞納あり

	年　　月　　日　　　　担当

	水道料金の納付状況
	滞納なし　・　滞納あり

	年　　月　　日　　　　担当

別記様式第３号（第７条関係）

水　道　料　金　一　覧　表

事業所名
· 　　　年4月 から 　　　年3月までの料金

	月
	使　用　量（㎥）
	使　用　料　金（円）

	　４　月

	　５　月

	　６　月

	　７　月

	　８　月

	　９　月

	１０　月

	１１　月

	１２　月

	　１　月

	　２　月

	　３　月

	合　　計

補　助　金　の　計　算

　１　年間水道料金　　　　　　　　　　　　　　　円　　　…①

　２　補助金額（①×30/100＝）　　　　　　　　　円

（１，０００円未満を切り捨て、１００万円を限度）